olduğunu onlara gösterdiği görülmektedir. Taklitçilik ve bir sözü

123 el-Enbiyâ 21/51-70.
124 Ebü’l-Kâsım Mahmûd b. Ömer b. Muhammed el-Hârizmî ez-Zemahşerî, el-Keşşâf
‘an haka’ikı gavâmizi’t-tenzîl ve ‘uyûni’l-ekâvîl fî vücûhi’t-teʾvîl (Beyrut: Daru’l-
Kitabi’l-‘Arabi, 1407/1987), 3/125.
125 Fahrüddîn Muhammed b. Ömer b. Hüseyn Râzî, Mefâtîhu’l-gayb (Beyrut: Dâru
İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî, 1412/1996), 22/151.